
Femåriga Love to Know blev under midsommaren den första och hittills enda hästen att springa
snabbare än 1.10,0 på Fornaboda. Foto: Anneli Lundegård
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Det årliga Midsommarloppet avgjordes under lördagen där Robert Bergh gick
segrande hem med sin egentränade Love to Know. Hästen var högt betrodd
till att ta hem slutsegern, framförallt efter att man inledde dagen med en
seger i sitt tidiga uttagningslopp på rekordtiden 1.09,9! Den femåriga
valacken blev därmed den första hästen att passera 1.10,0-gränsen på
Fornaboda. - Det här kommer man att komma ihåg framöver, säger Robert
Bergh.



Trots tidiga hot av 8,8 millimeter nederbörd på mindre än en timme samt blixtar och
dunder så gästades Fornaboda av tappra travälskare på den gröna publikplatsen under
midsommardagen. Nära 700 personer tog sig till travbanan där många även passade på
att klä sig i gult då Sveriges andra VM-match i fotboll skulle spelas mot kvällen.

Midsommar på Fornaboda är traditionellt och så även Midsommarloppet som har körts
under midsommar sedan 1981. Finalen av Midsommarloppet körs fram mot
eftermiddagen efter att de 14 deltagande hästarna tävlat om finalplatserna i två av
tävlingsdagens tidigare lopp. Hemmapubliken skulle överraskande nog få ta del av
travhistoria redan i det första uttagningsloppet.

Publiken samlades vid staketet när loppen kördes. Foto: Anneli Lundegård.

Robert Bergh gick fram utvändigt ledaren med sin egentränade Love to Know och satte
därifrån upp ett hastigt tempo. Mot upploppet visade den femåriga valacken att han var
starkast till slut och gick i mål som segrare. Segertiden dröjde något men efter
segerintervjun stod det klart att den femåriga valacken, Love to Know, gick i mål på
1.09,9! Tiden var inte bara ett nytt banrekord på Fornaboda utan även den första
gången någonsin som en vinnare på Fornaboda har gått i mål under 1.10,0-gränsen.

Det närmaste som någon häst har varit ”drömgränsen” på Fornaboda var under 2021
när elitstoet Double Exposure klev i mål som vinnare i Bergslagsloppet på 1.10,1.

– Det var tur att du inte frågade mig vid uttagningssegern hur snabbt jag körde, för den
hade jag inte tagit, skrattade Robert Bergh under vinnarintervjun i vinnarcirkeln efter

https://lindenytt.com/app/uploads/2026/06/Publik.jpg


finalsegern.

– Nä men 1.09,9 kändes alldeles för bra. Jag hade mycket kräm kvar efter
uttagningsloppet så jag blev väldigt förvånad när jag fick höra att det gick så pass fort.
Det var kul att det blev så och det här kommer man att komma ihåg framöver, säger
Robert Bergh om den snabba tiden.

Midsommarens vinnare – Med vinnarodds:
Lopp 1: Indigeno Brofont – Jorma Kontio (Dion Tesselaar) – 4,73
Lopp 2: Ni No Noix – Robert Bergh – 2,27
Lopp 3: Love to Know – Robert Bergh (1.09,9!) – 2,46
Lopp 4: Sterbik – Linda Sedström (Magnus Jernemyr) – 10,10
Lopp 5: Toftefröken – Magnus A Djuse (Jenny Eriksson) – 7,05
Lopp 6: Revin Boko – Magnus A Djuse (Timo Nurmos) – 1,52
Lopp 7: Salazar – Sofia Adolfsson (Tobias Modig) – 4,32
Lopp 8: Play the Music – Magnus A Djuse (Timo Nurmos) – 3,65
Lopp 9: Love to Know – Robert Bergh – 1,77
Lopp 10: Lucia di Quattro – Roy Atle Ruud Nielsen (Jenny Eriksson) – 30,01

Nästa tävlingsdag: Onsdagen 1:a juli. STL Sommar-tävlingar med Bergslagsloppet.
Första start kl. 18.30
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